sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Prefeitura Municipa! de Souto Soares

GNPJ: 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro no 09 de 1 de Agosto de 2017

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 1,194,821.00
( uM MILHÃQ_C_ENrO qllgvENfA

_E QU_ArRO MtL O|TOCENTOS E vtN
TE E UJ\4 REAIS

e dá outras providências

O Prefeito Municipal de Souto Soares - Estado da Bahia

No uso de suas atribuiçÕes legais que lhe confere a Lei Federal no 4.320164, e Lei Municipal

DECRETA:

Art. í0 - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 1,194,821.00

( uM MLLIIÃO CENTO E NOVENTA E QUATRO MrL OTTOCENTOS E VTNTE E UM REATS

Código Especificação Valor R$

O2.OO.2O GABINETE DO PREFEITO

2002 MANUTENÇAO On CONTROLADORTA GERAL DO MUNrCíprO

3'190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

0 Recursos Ordinários

3390.14.00 Diárias - Civil

0 Recursos Ordinários

0 Recursos Ordinários

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

0 Recursos Ordinários

03.00.30 SECRETARTA MUNTCTPAL DE ADMTNTSTRAÇÁO GERAL

2003 MANUTENÇAO DO GABTNETE DO PREFETTO, PROCURADORTA E ASSESSORTA DE TMpRENSA

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

25,805.00

1,276.00

12,100.00

9,050.00

2006 MANUTENÇÃO OOS SERVrÇOS TÉCNTCOS E ADMTNTSTRATTVOS DA SECRETARTA MUNtCtPAL DE

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

0 Recursos Ordinários 105,240.00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro no 09 de í de Agosto de 2017

Código Especificação Valor R$

2069 COORDENADORTA MUNICIpAL DE pRoTEÇÁo, orrrsA ClvlL E AÇÓES DE CoNVIVÊuctn cOM A:

3390.30.00 Material de Consumo

O Recursos Ordinários 1'050'00

04.00.40 SEcRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2OO9 ADMINISTRAÇÂO DE PESSOAL E ENCARGOS DA SECRETARIA DE FINANÇAS

31 90. 1 3.00 ObrigaçÔes Patronais

0 Recursos Ordinários

05 oo 50 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2011 MANUTENÇÂO OO ENSINO FUNDAMENTAL

3390 14.00 Diárias - Civil

19 Transferências FUNDEB 40%

3390.30.00 Material de Consumo

19 Transferências FUNDEB 40%

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

3390.14.00 Diárias - Civil

'1 Educaçâo - 25o/o

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

1 Educação - 25%

3390.39.00outrosServiçosdeTerceiros.PessoaJurÍdica
1 Educação -25Yo

06.00.60 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

2026 MANUTENÇAO On FARMACIA PUBLICA MUNICIPAL

3390.30.00 Material de Consumo

2 Saúde - 15%

19 Transferências FUNDEB 40%

2012 MANUTENÇÃO OO ENSINO INFANTIL

3390.30.00 Material de Consumo

1 Educaçâo - 25o/o

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

1 Educação - 25o/o 1'400'00

2021 MANUTENÇÃO OOS SERVIÇOS TECNTCOS E ADM DA SECRETARIA MUNC DE EDUCAÇAO

10,050.00

3,100.00

25,000.00

1 17,500.00

1,200.00

300.00

10,700.00

129,500.00

168,000.00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ: í3.922.554/0001-98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro no 09 de I de Agosto de 2017

Código Especificação Valor R$

2030 MANUTENÇÂO OO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA - PSF

3390.30.00 Material de Consumo

14 Transferências de Recursos do SUS

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

14 Transferências de Recursos do SUS

2031 MANUTENÇÂO OOS SERVIÇOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3190.1 I .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

2 Saúde - 15%

31 90. 1 3.00 ObrigaçÔes Patronais

2 Saúde - 15%

3390.30.00 Material de Consumo

2 Saúde - 15%

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

2 Saúde - 15%

2032 MANUTENÇÂO onS AÇÔES DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - ECD

3390.30.00 Material de Consumo

14 Transferências de Recursos do SUS

2034 MANUTENÇÃO OO HOSP|TAL MUNICIPAL E OUTRAS UNIDADES DE SAUDE

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

2 Saúde - 15%

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

2 Saúde - 15%

2062 MANUTENÇÃO On SECRETARIA DE SAUDE

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

2 Saúde - '15%

2072 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS)

3í 90.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

14 Transferências de Recursos do SUS

3390.30.00 Material de Consumo

18,000.00

43,000.00

'150,000.00

29,200.00

900.00

33,940.00

1,000.00

18,300.00

900.00

5,000.00

150,000.00

40,600.0014 Transferêncras de Recursos do SUS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ:',3.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro no 09 de 1 de Agosto de 2017

Código Especificação Valor R$

08.00.80 SECRETARTA MUNICIPAL DE AÇÂO SOCIAL

2O4O MANUTENÇÂO OO FUNDO DE ASSISTÊruCtn SOCIAL

0 Recursos Ordinários

09.OO.90 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

3390.30.00 Material de Consumo

0 Recursos Ordinários

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa FÍsica

0 Recursos Ordinários

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

0 Recursos Ordinários

13.01.30 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

2060 PROMOÇÂO DE FESTAS CíVICAS E POPULARES

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

0 Recursos Ordinários

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

0 Recursos Ordinários

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

0 Recursos Ordinários 410'oo

2046 MANUTENÇÂo oo cENTRo DE REFERÊNcIA DE ASSlsrÊNCIA soclAl - CRAS

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa FÍsica

29 Transferências de Recursos FNAS 13,300.00

2047 MANUTENÇno oos sERVtÇos rEcNtcos E ADMrNrsrRATtvos DA sEC. MUNC. DE AÇÃo socll'r

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
400.00

5,000.00

'10,500.00

20,200.00

1,400.00

31,500.00

2O4B MANUTENÇÂO OOS SERVTÇOS TÉCN|COS E ADMTNTSTRATIVOS DA SEC MUNIC. DE TRANSPOR'

1,194,821.00Total.

Aft. 2o - As Anulaçóes correrão por conta das seguintes dotaçÔes orçamentárias:

.ri

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ : 13.922.554/000í -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro

Código Especificação Valor R$

02.OO.2O GABINETE DO PREFEITO

2002 MANUTENÇnO On CONTROLADORTA GERAL DO MUNTCÍptO

3190.1 1.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

0 Recursos Ordinários

3390.14.00 Diárias - Civil

0 Recursos Ordinários

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

0 Recursos Ordinários

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

0 Recursos Ordinários

0 Recursos Ordinários

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

0 Recursos Ordinários

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

0 Recursos Ordinários

03.00 30 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO GERAL

MANUTENÇÂO OO GABTNETE DO PREFETTO, PROCURADORIA E ASSESSORTA DE IMPRENSA

3390.35.00 Serviços de Consultoria

127,800.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

20,000.00

30,000.00

20,000.00

15,000.00

10,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

20,000.00

2OO4 MANUTENÇÂO OO DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA PUBLICA MUNICIPAL

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

0 Recursos Ordinários

31 90. 1 3.00 Obrigaçóes Patronais

0 Recursos Ordinários

3390.30.00 Material de Consumo

0 Recursos Ordinários

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

0 Recursos Ordinários

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

0 Recursos Ordinários

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

0 Recursos Ordinários

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.;DoI
s5 -:.§li,L

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ : 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro

Código Especificação Valor R$

2006 MANUTENÇÃo oos sERVtÇos rEcNrcos E ADMINrsrRATtvos DA SECRETARIA MUNIcIPAL DE r

3390.14 00 Diárias - Civil

0 Recursos Ordinários

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

0 Recursos Ordinários

4490.61.00 Aquisição de lmoveis

0 Recursos Ordinários

2069 cooRDENADoRIA MUNtctpAL DE pRorEÇÃo, oEresA clvlL E AÇÔES DE coNvlvÊuctn coM A I

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

10,000.00

20,000.00

15,000.00

50,000.00

5,000.00

100,000.00

20,000.00

100,000.00

50,000.00

20,000.00

0 Recursos Ordinários

3390.30.00 Material de Consumo

0 Recursos Ordinários

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

0 Recursos Ordinários 15'000'00

04.00.40 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

2009 ADMTNTSTRAÇAO DE PESSOAL E ENCARGOS DA SECRETARIA DE FINANÇAS

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

0 Recursos Ordinários

31 90.1 3.00 ObrigaçÕes Patronais

0 Recursos Ordinários

2O1O MANUTENÇÂO OOS SERVTÇOS TÉCN|COS E ADMTNTSTRATIVOS DA SECRETARIA MUNC. DE FlNrr

3390.35.00 Serviços de Consultoria

0 Recursos Ordinários

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica

0 Recursos Ordinários

05 00.50 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO

100S CONSTRUÇÃO Or BTBLTOTECAS ANE)(AS A ESCOLAS MUNICIPAIS

4490.51.00 Obras e lnstalaçoes

19 Transferências FUNDEB 40%

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro

Código Especificação Valor RS

1007 coNSTRUÇÃO Or QUADRA pOLtESPORTTVA ANEXAS A ESCOLAS MUNTCTPATS

4490.51.00 Obras e lnstalaçÕes

19 Transferências FUNDEB 40%

2011 MANUTENÇnO OO ENSINO FUNDAMENTAL

3'190.1 í .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

18 Transferências FU N DEB 60%

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

19 Transferências FUNDEB 40%

31 90.1 3.00 Obrigaçôes Patronais

18 Transferências FUNDEB 60%

3390.14.00 Diárias - Civil

19 Transferências FUNDEB 40%

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

1 Educação -25Yo

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa FÍsica

19 Transferências FUNDEB 40%

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

'l Educação - 25Yo

2012 MANUTENÇRO OO ENSINO INFANTIL

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

1B Transferências FUNDEB 60%

3190. 13.00 ObrigaçÕes Patronais

18 Transferências FUNDEB 60%

2013 MANUTENÇÃO OO PROGRAMA SALARIO EDUCAÇAO

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

4 Salário Educação

2014 MANUTENÇÃO OO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

19 Transferências FUNDEB 40%

2016 MANUTENÇAO DO PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE

3390.30.00 Material de Consumo

15 Transferências de Recursos do FNDE

50,000.00

80,000.00

61,000.00

3,100.00

20,000.00

27,031.00

50,000.00

100,000.00

20,000.00

15,300.00

25,000.00

20,000.00

40,000.00

,i

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro

Código Especificação Valor R$

2067 PBA - PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO

3390.30.00 Material de Consumo

15 Transferências de Recursos do FNDE

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa FÍsica

í5 Transferências de Recursos do FNDE

06.00.60 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

1010 CONSTRUÇÂO E nrUpllAÇÁO DE UNIDADES DE SAUDE

20,000.00

7,000.00

2,600.00

20,000.00

20,000.00

17,000.00

10,240.00

405,700.00

1,900.00

14,900.00

9,500.00

20,000.00

4490.51.00 Obras e lnstalaçÔes

2 Saúde - 15%

2026 MANUTENÇÂO On FARMACIA PUBLICA MUNICIPAL

3390.30.00 Material de Consumo

14 Transferências de Recursos do SUS

2027 MANUTENÇÂO OO PISO DE ATENÇÂO BASICA - PAB

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

14 Transferências de Recursos do SUS

2030 MANUTENÇÂO OO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMÍL|A - PSF

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

14 Transferências de Recursos do SUS

3390.47.00 ObrigaçÕes Tributárias e Contributivas

14 Transferências de Recursos do SUS

2034 MANUTENÇÃO OO HOSPITAL MUNICIPAL E OUTRAS UNIDADES DE SAUDE

3190.1 1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

2 Saúde - 15%

3390.14.00 Diárias - Civil

2 Saúde- 15%

3390.47.00 Obrigaçôes Tributárias e Contributivas

2 Saúde - 15%

2062 MANUTENÇÁO On SECRETARIA DE SAUDE

3190.1 1.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

2 Saude - 15%

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

14 Transferências de Recursos do SUS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ : 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro

Código Especificação Valor R$

2063 MANUTENÇÃO OO AtH - SUS

3390.47.00 Obrigaçóes Tributárias e Contributivas

14 Transferências de Recursos do SUS

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

14 Transferências de Recursos do SUS

2064 MANUTENÇAO OO SrA - SUS

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

14 Transferências de Recursos do SUS

2071 NUCLEO DE APOTO A SAUDE DA FAMÍL|A (NASF)

3190.1 1.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

14 Transferências de Recursos do SUS

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

14 Transferências de Recursos do SUS

2072 CENTRO DE ATENÇÃO PSTCOSSOCTAL (CAPS)

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

14 Transferências de Recursos do SUS

14 Transferências de Recursos do SUS

3390.30.00 Material de Consumo

14 Transferências de Recursos do SUS

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente

14 Transferências de Recursos do SUS

00.80 SECRETARTA MUNTCTPAL DE AÇÁO SOCIAL

1017 CONSTRUÇÃO Or UNTDADES HABTTACIONATS

4490.51.00 Obras e lnstalaçoes

0 Recursos Ordinários

3190.13 00 Obrigaçoes Patronais

0 Recursos Ordinários

2073 PROGRAMA NACTONAL MELHORTA DO ACESSO E DA QUALIDADE DA ATENÇAO BASICA (PMAO)

3190.1 '1 .00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

25,000.00

20,000.00

20,000.00

10,500.00

10,000.00

10,500.00

20,000.00

10,500.00

10,500.00

19,1 10.00

OB

11.01.10 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E RECURSOS HI

2052 MANUTENÇÂO OOS SERVIÇOS TECNTCOS E ADMTNTSTRATTVOS DA SEC. MUN. DE AGRICULTUR.

6,240.00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ: 13.922.554/0001 -98

Poder Executivo Municipal
Decreto Financeiro

Código Especificação Valor R$

12.01.20 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E MEIO AMB

2055 MANUTENÇÃO OOS SERVIÇOS TÉCNIcoS E ADMINISTRATIVoS DA SEC. MUN. DA SEc. MUN. DE

31 90. 1 3.00 Obrigaçôes Patronais

0 Recursos Ordinários

13.01,30 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

2057 PROJETO CULTURAL SEXTA FEIRA NA PRAÇA E CINEMA NA PRAÇA

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica
0 Recursos Ordinários

2060 pRoMoÇÃo DE FESTAS CíVCAS E pOpULARES

3390.30.00 Material de Consumo

0 Recursos Ordinários

2061 MANUTENÇÃO OO DEPARTAMENTO DE PoLíTICAS DE IGUALDADE RAcIAL

3390.30.00 Material de Consumo

0 Recursos Ordinários

1 í 0,000.00

8,000.00

10,000.00

contrário.

Tota1........... .. 2,031,921.00

Art. 3o - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

Gabinete do Prefeito, 1 de Agosto de2017

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

CPF:196.397.í 95-04

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B242DE6E1CA313AB577B66F899AC6A5

		2017-09-29T15:15:21-0300